
l PPR-17309-5/ČJ-2019-990663

SMLOUVA O DÍLO

,,Chovná stanice Prackovice nad Labem - stavební úpravy areálu"

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní čísĺo:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku správy logistického zabezpečení Policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P. O. BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

NATURTEP spol. S r. O.
Ruská 431/96, 417 01 Dubí
Petrem Macháčkem, jednatelem společnosti
27347311
CZ27347311
Československá obchodní banka a. s.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 25432
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")



Strana 2

uzavÍrajÍ podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen
,,smlouva").

Článek Il.
Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané
kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku, a dále i v písemnosti "Oceněný položkový
rozpočet" který je nedílnou součástí této smlouvy, (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je
rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou
cenu.

(2) Specifikace díla: Součástí díla je zejména:

· stavební úpravy,
· demontáže truhlářských konstrukcí,
· úpravy elektroinstalace,
· úpravy zámečnických konstrukcí.

(3) Místem plnění je objekt objednatele - Prackovice nad Labem č. p. 113, okres
Litoměřice, 411 33, parč. č. 113, 114/1, 124, 112/3, 111, 112/10, katastrální území Prackovice
nad Labem (dále také jako ,,staveniště").

(4) Přesná specifikace prováděných prací je dále rozepsána v oceněném položkovém
výkazu výměr, dokument uvedený v tomto odstavci je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek III.
Způsob prováděni díla

(l) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme staveniště a zahájí práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
od účinnosti smlouvy.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2
tohoto článku připravit staveniště k jeho převzetí za účelem zahájení prací, a zaslat
zhotoviteli písemnou výzvu k převzetí staveniště za účelem zahájení prací, na emailovou
adresu jeho kontaktní osoby uvedené v ČI. l této smlouvy. Tuto výzvu je objednatel povinen
zaslat nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy.

(4) Termín provedení díla je nejpozději do tří (3) kalendářních týdnů od účinnosti
smlouvy. Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí
řádně dokončeného díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a
podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla
v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.



Strana 3

(6) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) pracovních dnů ode dne
protokolárního předání a převzetí díla objednatelem, nebude-li smluvními stranami při
přejímacím řízeni dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode
dne kdy odmítl dílo převzít. Na následné předáni díla se použijí výše uvedená ustanovení
tohoto článku.

Článek lV.
Cena díla

(l) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle
této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 222 392,69
KČ bez DPH, tj. 269 095,15 KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny

(3) Dílo je oceněno podle rozpočtu, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná
cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním
díla.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po
řádném předání a převzetí díla. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti podle

ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení
zhotovitele, objednatele a příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečení PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek
schválený kontaktní osobou objednatele uvedenou v ČI. l této smlouvy, a dále písemnosti
zjišt'ovací protokol, a protokol o předáni a převzetí díla, které budou podepsané kontaktními
osobami uvedenými v ČI. l této smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. || smlouvy neuskutečňuje žádnou
ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5
zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této
smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti
dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury dle odst. 4 tohoto
článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě,
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího
roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a objednatel není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edující
pracovní den.

(7) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení
začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.



Strana 4

(B) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení
souhrnu víceprací a méněprací objednatelem, na jehož základě je možné provést dodatek o
vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(9) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstraněni vady uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(10) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně nebo nejsou-li s fakturou dodány originály soupisu skutečně provedených prací a
dodávek, zjišt'ovací protokol, a protokol o předáni a převzetí díla dle odst. 4 tohoto článku;
faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné,
aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo
její části.

Článek V.
Kontrola provádění díla

(l) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v
průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto
připomínek nesmí vést ke zhoršeni kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontroiního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a
předložit objednatelem požadované dokumenty.

Článek VI.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

(l) Nebezpečí škody na zhotovované věci - díle nese od počátku zhotovování do
předání a převzetí díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského
zákoníku. Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet předáním díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
díla neprodleně po jejich zjištěni. Reklamace vad bude provedena písemně na emailovou
adresu kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v ČI. l. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se
prodlužuje záruční doba.



Strana 5

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem
tohoto článku je objednatel oprávněn vady díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které
zašle na e-mailovou adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, odstranit sám nebo
je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na
základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

Článek VII.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

(l) Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To
neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle ČI. Ill odst. 3 této
smlouvy.

(2) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve
výši 10 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně
dph za každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku
VI. smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 500 KČ za každou vadu a každý započatý
kalendářní den prodlení s odstraněním vady, v případě havarijního stavu 1 000 KČ za každou
vadu a každý započatý kalendářní den prodlení.

(4) Za včasně nevyklizené staveniště (tj. nejpozději do 5 pracovních dnů od
protokolárního předání a převzetí díla objednatelem) se sjednává smluvní pokuta ve výši 1
000 kč za každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení
za každý započatý kalendářní den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou
oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškozeni zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které
vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při
realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(B) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno případné právo objednatele na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem

v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo
v případě, že vady díla nelze odstranit,

c) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku,

d) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad
na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.



Strana 6

(IQ) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty,

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní
(15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi
zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupí4i některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy
vyp|ývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle
způsobu, kterým je stanovena cena díla

b) zhotovitel provede finanční vyčís]enÍ provedených prací a zpracuje "dňčí
konečnou fakturu"

c) zhotovitel vyzve objednatele k "dňčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do
tří (3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit ,,dňčí přejknací řízení"

d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy
na základě vystavené faktury

e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany
nedohodnou jinak.

Článek VIII.
Ostatní ujednáni

(l) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a
splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plněni předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splněni smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozĹcÍho
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije subdodavatele, se
zhotovitel zavazuje, že tito subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky
stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními
a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy,
u které budou jako subdodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel
využije subdodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je
vykonal sám.

(3) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l. této smlouvy.

(4) Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení ,ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

(5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb,,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



Strana 7

(6) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit.

(7) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z
této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

(3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze
písemnou formou označenou jako číslované dodatky.

(4) Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto
smlouvu.

(5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plněni a požadavky na poskytované plnění.

(6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným,
neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a
vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné
ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá
obsahu a smyslu ustanovení původního

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoručnI podpisy.

(B) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva
stejnopisy obdrží objednatel.

(9) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný položkový výkaz výměr

V Praze dne ......1.5.:.QŠ:.?.019

za objednatele:MINISTERSTVO VNITRA ČR
policejní prezidium ČR

správa|ogmého?bezpečení

V Praze dne . . . . . . . . . .. . . ..
za zhotovitele:

Ing. Milan Grohmann

Vedoucí ONM SLZ PP ČR

Petr Macháček

NATtgm'ÉE'gNf.'g r.o.
Ruská 431/96, 417 01 Dubí

IČO: 27347311 DIČ: CZ27347311
Společnost jeupmá vOR KS Ústínad Labem, oddíl C, vloZka 25432

-1-



Strana 8

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS

Jméno, OEČ, podpis



Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

Stavba: Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

jKSO:
Místo: Prackovice n/Labem

Objednatel:
MV ČR, Nad Štolou 936/3, 17934 Praha 7

Zhotovitel:
Naturtep s.r.o, Ruská 431/96, 41701 DUBÍ

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1Č·
DIČ:

:čj,

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPF základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

68 246,63
0,00

68 246,63

68 246,63 14 331,79
0,00 0,00

82 578,42

!"Projektant

jDatum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datu_m_ a podpis:__ __ Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

Prackovice n/Labem Datum:

MV ČR, Nad Štolou 936/3, 17934 Praha 7 Projektant:
Naturtep s.r.o, Ruská 431/96, 41701 DUB Zpracovatel:

O

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
776 - Podlahy povlakové
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

68 246,63

15 272,95
3 284,83
9 209,58
2 778,54

0,00

52 973,68
5 797,53

10 260,26
12 055,76
23 993,96

866,17

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

0,00

68 246,63

Strana 2 z 5



Stavba: Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

Místo: Prackovice n/Labem Datum:

Objednatel: MV ČR, Nad Štolou 936/3, 17934 Praha 7 Projektant: O
Zhotovitel: Naturtep s.r.o, Ruská 431/96, 41701 DUB Zpracovatel:

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
! p

Náklady z rozpočtu 68 246,63

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

" Montáž prefabřikovaných překladů délky kus 11,600)1 K 317121102
do 2200 mm /1,8,4,-x0,8/

"""Poiôtherm preuaä KP 14,5 - 125""tl.
2 M 59640010, WNR_ 1250 mm /251,-x0,8/

_
kus 4,000

" LazdřlKa otvoru pi do1j;Z5 mí v " "
3 K 340237212 příčkách nebo stěnách z cihel ti přes kus 2,000

:__ _ ._____ , 100 mm /180,-X0,8/
' ĹZazdívka otvorů pt do 1 m2 v příčkách

4 K 340238233 lnebo stěnách z příčkovek Ytong ti 100 m2 0,945
jmm /2,1X0,45/ /643,-x0,8/

15 272,95
3 284,83

147,20 1 707,52

200,80 803,20

144,00! 288,00

514,40! 486,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
VapenoCéřnentova stukoVa omitka

5 k 612325222 malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 4,000 155,20
/194,-x0,8/
Vapenocementova štukova omitka

6 k 612325225 malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 3,000 1 128,00
/1410,-x0,8/ - 0dch.+HB
Vapenocementova štukova omítka

7 K 612325302 ostění nebo nadpraží /4,2x0,12/ - 594,- m2 0,504 475,20
__" Ž9Čťteni omítek kolem oKen, dveri,

8 K 619995001 podlah nebo obkladů /134,-X0,8/- 2x m 15,900 107,20
Odchovna,1xHB
Osazování ocelových zárubní dodatečné

9 K 642944121 kus 4,000 395,20pI do 2,5 m2 - odchovna /516,-X0,8/
zárubeň očelôva"H 110 DV 800 LIP " kus 2,000 840,00

10 M |553312010 /1050,-x0,8/

.
9_ Ostatní konstrukce a práce, bourání

11| K 968062456 Vybourání dřěCených"ďveřnich zárubni
l éřes 2 m2 /153,-X0,8/_ _ m2 3,000 122,40"""""Čy ouráni kovôcých dveřniCh zárubni pI "

12 K 968072455 do 2 m2 /237,-x0,8/ m2 3,200 189,60
" " " Vysekani kapes ve zdivu cihelném na MV

13 K 973031324 nebo MVC pt do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 8,000 115,26
" É1=,8tt ,,ční pro budovy v do 6 m

1,142 772,8014 K 998018001___ ___ . /966,-x0,8/
_ ____ _

t

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - Konstrukce tesařské

Vyřezání části podlahy z prken ti do 32
15 K 762521922 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 1 m 5,400 74,40

m2 /3x1,8/ 93,-x0,8
Vyřezání části podlahy z prken ti do 32 l

16 K 762521923 mm bez polštářů plochy jednotlivě do 4 m 16,200 68,25
m2 /2,7x6/ 85,30x0,8

Vyřezání polštářů tloušt'ky do 100 mm
17 K 762522911 /2,7+1,8/ 48,80-x0,8 " 4,500 39,00

9 209,58

620,80

3 384,00

239,50!

—1

1 704,48Í

1 580,80

1 680,00

2 778,54
367,20

606,72

922,08

882,54

0,00

52 973,68
5 797,53

401,76

1 105,65

175,50

Strana 3 z 5



f" " _ _ — —PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
__ _ P ._ ______ _ _

' |L)oplnenľ castj poařan palut)Kaml u do " T" '
18 K 762523934 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 m2 4,210)__ 532,80 2 243,09

—- --- - a=,,,='h°ä{ubkami tmo----- ---- -

19 K 762523932 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2 m2 0,954 631,20 602,16

tloušťký--- ------—- - -"20 K 762524911 _ _ do 100 mm 114,-x0,8/
_

m 4,500 91,20 410,40

21 K 998762102 ' Přesun hmot tonážní pro Kce tesařské vobjektech v do 12 m /1350,-x0,8/ t 0,082 10 080,00 826,56
" řřplatek k presunu hmot tónazni /62

22 ' k 998762181 'prováděný bez použití mechanizace t 0,082 395,20' 32,41
/494,-x0,8/ _ __ )_

764 - Konstrukce klempířské 10 260,26
Napojeni klempiřškych konstřukci na """"""" """ ""

23 K 764001901 stávající délky spoje do 0,5 m /171,- kus 1,000 136,80 136,80
_ _ ,x0,8/___

24 K '764003801 Demontáž držáků do suti /138,-X0,8/ kus 17,000 110,40 1 876,80

25 K 764004803 Demontáž podokapnífiUlabu k dalšímu

26 K 764004863
'É°'žití /79,20x0,8/ m 16,000 63,40 1 014,40

emontážsvodu k dalšímu použiťi7101,- "

_ _ _ x0,8/
m 5,000j 80,80 404,00

27 K 764501103 Montáž žlabu podokaĎriiho půlkulatého " ""
i ____ /124,-x0,8/ _ m 16,000 99,20 1 587,20"" Ltab póáókapni pú"lkůlaty, KFIEINZ/NN" " " '_

28 M 55348824.RHZ RŠ 333, d 2000 X tí. 0,7 mm /444,- m 4,000 355,20 1 420,80
29 K '764501105"" _ " =Ž háku pro podokapni půlkulatýal) k"

17,000 23,12 393,04žlab /28,90X0,8/
30 m 55348922 hák ž7a"b"ový pulkůlatýtitanzinek 333 '" " "256mm l 180,-x0,8/ kus 17,000 144,00 j 2 448,00 I

31 K 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového)' pro podokapní žlab /203,-X0,8/ ' kus , 2,000 162,40 324,80
___ __ í32 K 764508131 Montáž kruhového svodu /109,-x0,8/

m ) 5,000' ""
87,20 436,00

33 K 764508132 'Montáž objímky kruhového svodu " " " _ - - l/40,50X0,8/ kus 2,000 32,40 64,80
Přesun hmot procentní pro konstrukce

34 K 998764201 'klempířské v objektech v do 6 m_ ) _% ) 101,066 1,52 153,62,

766 - Konstrukce truhlářské 12 055,76
Montaz dvern]ch krídel otviravych

35 k 766660021 1křídlových š do 0,8 m požárních do
kus )

1,000)_ 808,00 808,00

36 M '6 11653390 lakované 1křídlé 80x197 cm /3230,- kus 1,000 ' 2 584,00 2 584,00 .
'XO, 8/ - Odchovna

37 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlovýchbez nadsvětlíku do zdiva /2650,-x0,8/

kus")

1,000 2 120,00 2 120,00

38 M 611731600 dveře dřevěné vchodové palubkové

kus )

1,000 ' 5 360,00 5 360,00 .
80X197 cm /6700,-X0,8/ - Odchovna

l 39 K )766660722 "" Montáž dveřňiho kování zámku /191 "' __ _ " __

____ x0,8/
' kus 2,000; 152,80 305,60

40 M 549641100 "bžka zámková cylindriCká """" """ "" """"" ""oboustranná FAB 2015 /176,;x0,8/ _kus 2,000 141,00 282,00

41 M 549146240 klika včetněšťítu a montážnihomateriálu /272,- x0,8/ __ kus '
2,000) 217,60 435,20

42 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných.křídel dveří pI do 2 m2 /22,60X0,8/

kus ) _ 4,000

18,10) __ _ 72,40

, 43 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce]_t'uhlářské v objektech v do 6 m % l 119,672 0,74; 88,56

m , __776 - Podlahy povlakové 23 993,96
44 K 776111311 Vysáti podkladu povLakových podlah """lmístnost 04a28_/_ _ m2

31,260) 8,60)

_
268,84

45 K 776121321 Vodoú"ředitelná Ĺ)énetrace dřevěňých " "" """"46 j K i 776121401 1 " ě°dlah sgvého podkladu , _ m2

31,260) "
" 49,20 1 537,99

"" yplněni mezer drevených podlaň " " "" " """

_ _ _ , __ _ _ stěrkou tl.2-3mm
m2 ' 31,260 125,00 3 907,50

____J__ )_______ .______ __ __ ___ ________. ________ __

Strana 4 z 5



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]")
P Vyztužení podkladu dřevěných podlah""j )

47 K 776131111 . , , . m2 ' 31,260 167,00 5 220,42armovacim pletivem ze skelných vlaken '

Vyrovnání podkladu povlakových podlah
48 K 776141114 V . m2 31,260 , 303,20 9 478,03stěrkou pevnosti 20 MPa ti 10 mm

Montáž obvodových soklíků z PVC
m 55,553 60,00 3 333,1849 K 776401800 125,853m - pol.212 70,3m =55,553m

"""" " Presun hm"oť tonazni pro póälahy
50 K 998776101 povlakové v objektech v do 6 m t 0,496! 500,00 248,00

_ __ ___ /pol.256/ _ _____ __ ______________ .

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
1Hloubkova jednonasobna penetrace

51 K 784181121 podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 11,600, 16,60

sucha dobře otěruvzdorných v
52 K 784195220 místnostech do 3,80 m - oprava po m2 11,600 53,00

dodatečně požadovaných pracech
- -- --mrá7,'k/k cenám 2x maleb za sucha

' 53 k 784221131 otěruvzdorných za provádění plochy do m2
5 m2 /6,34x0,8/_ _ ,. _ _ __ _

11,600j 5,07

866,17

192,56

614,80

58,81
J

J T J" l J""

Strana 5 z 5





Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

Stavba: Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - DEMONTÁŽ
PCÍCH RUD

jKSO: CC-CZ:
Místo: Prackovice Datum:

Objednatel: lČ:
MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, DIČ:

Zhotovitel: lČ:
NATURTEP spol,s r.o, Ruská úl., DUBÍ DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPI- základní 21,00% ze 58 975,27
snížená 15,00% ze 0,00

ICena s DPH v CZK
É

58 975,27
0,00

58 975,27

12 384,81
0,00

71 360,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:______ Razítko__ _ ___ ___

Objednavatel

Batům a podpis: _ ______ _, Razít_ko__ ____

Zhotovitel

Datum a podpis_:___ ___ __ Razítko Patům a pod_pis: _ __ Razítko__ ___

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - DEMONTÁŽ
PSÍCH BUD

Prackovice Datum:

MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, Projektant: O
NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
997 Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - Konstrukce tesařské
766 - Konstrukce truhlářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

58 975,27

19 589,03
19 589,03

39 386,24
35 095,44

4 290,80

0,00

58 975,27

Strana 2 z 3



Stavba:
Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - DEMONTÁŽ
PSÍCH BUD

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Prackovice Datum:

MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, Projektant:
NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ Zpracovatel:

O

PČ Ty Kód
P

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 975,27

HSV - Práce a dodávky HSV
997 Přesun sutě

"µmístění demontovaného materiálu !
dřevěného vodorovně ZKD 10 m - do

m3 53,244 281,601 K 997131111 BOm na misto prvni sk(adky/44,-Kc x '

(8x10m)/x0,8 (0,783m3 X 68)
""" NaK[aaanTvyDouranycnjTmo[ na"" "

)dopravní prostředky pro vodorovnou
2 K 997211612 dopravu z místa první skládky /399,- ' t : 14,397 319,20

x0.8L____ __ _ .—- -

PSY - Práce a dodávky PSY
762 - Konstrukce tesařské

Demontáž bednění svislých stěn z prken
3 k '762132811 hoblovaných jednostranně /47,20 x 0,8/ m2 627,708 37,80

(9,231m2 X 68ks) ,
"""""Demontaz podlah bez polstařú z prken

4 K 762521811 tloušt'ky do 32 mm /44,-x 0,8/ m2 217,804 35,20

__ (3,.203m2 X 68) _ . __ _ ____Demontáž záklopů stropů z hoblovaných
5 K 762812811 prken ti do 32 mm /31,50 x 0,8/ i m2 146,880 25,20

(2,16m2 X 68)

766 - Konstrukce truhlářské
"" DemontáZboudy - zářěšiípro úchyt ke " " '

6 K 766621820 konstrukci_ /78,90 _x_ 0,8/_ _ _ kus ) 68,000' _ _____ 63,10

19 589,03
19 589,03

14 993,51

4 595,52

39 386,24
35 095,44

23 727,36'

7 666,70

3 701,38

4 290,80
4 290,80

Strana 3 z 3





Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

Stavba: Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - elektro
/HR PR POR l

jKSO: CC-CZ:
Místo: Prackovice Datum:

Objednatel: lČ:
MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, DIČ:

Zhotovitel: lČ:
NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

ÝZpracovatel: lC:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPF základní 21,00% ze 15 021,20
snížená 15,00% ze 0,00

ICena s DPH v CZK

15 021,20
0,00

15 021,20

3 154,45
0,00

18175,651

'projektant """"" ] |Zpracovate1 j

)Dat_u_m a_p_od_pis: _ __ _ __ _ _Razítko _ ____ __ _

Pbjednavatel

Datum a podpi_s_:___ ___ Razítko_ _ _ _ __ _

Zhotovitel "" " " )

Datum a podpis: ______ Razítko__ __ jDat_u_m__a p_o_dp_i_s:_ ___ __ _ _____Razítko__ _

Strana 1 z 4



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - elektro
/HB,PB,POR./
Prackovice Datum:

MVČR, Nad štolou 936/3, Praha 7, Projektant: O
NATURTEP spol.s r.o, Ruská ul., DUBÍ Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M
21 M ElektromontáŽe

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 021,20

255,00
255,00

12 815,80
12 815,80

0,00
0,00

950,40

1 000,00
1 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 15 021,20

Strana 2 z 4



Stavba:
Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - elektro
/HB,PB,POR./

Místo: Prackovice

Objednatel: MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7,
Zhotovitel: NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ

PČ Ty Kód Popis MJ
., ,_,,. P
Náklady z rozpočtu

Datum:

Projektant: O
Zpracovatel:

MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 021,20

HSV - Práce a dodávky HSV 255,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 255,00

Vrty příklepovými vrtáky D do 28 mm do
1 K 977131118 . , . , m 0,850 300,00 255,00!cíhelneho zdiva nebo prosteho betonu .

. _
l

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - silnoproud

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do
2 K 741110511 m 32,00060 mm svickem /HB,PB,POR./

3 M 34571011 lišta elektroinstalační 24 x 22 m 32,000
Montáž krabice nástěnná plastová

4 K 741112021 kus 2,000. , ctyrhranna do 100x109 mm . ..,.,.. . .____... . ..__... .. . .

5 M 34571521 krabice univerzálni rozvodná s víčkem kus 2,000

6 K 741112071 Montáž krabice lištová pl.ast /HB/ kus 2,000
7 M 34571R01 krabice iibtová kompletizova.ná__..... . kus ... 2,000 .

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený
8 K 741122011 pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 m 97,000

mm2 (CVKY) - /HB,PB,POR./
kabel silový s Cú"jáWem "TkV """ """"""" "

9 M 34111030 3x1,5mm2 /_1.2,70xq 8/. m 33,000
" ka6ěl"siloi'ý šCů jááře"ň 1 KV """"" """ " "" "

10 M 34111036 m 64,0003x2,5mm2 /20,50XO, 8/
'"""""' MontáZ jističe do rozvaděčů -

11 K 741231013 kus 1,000elektromerový rozvaděč
12 m 35822410 jistič ida 230v kus 1,000

MontáZ vypínač nástěnný l-jednopólový
13 K 741310001 Ý , . , kus 2,000prostredi normaln]

""14 " ' M 34536700 rámeček pro zásuvky jednonásobný kus 2,000
15 M " 34536701 """" rámeček pro spínače kus 2,000

" "16 " M" 34535575 spínač IP ida bílý kus 2,000
"""" Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový

17 K 741310031 kus 0,000. __ B'ostred1 mokre
emontaz spinacu zapustených

18 K 741311873 normálních do 10 á šroubových bez kus 0,000
zachoy.ánj.funkč.npsti dsz2 sv'orek

19 K 741313051 Montáž zásuvka povrchová/HB,POR./ kus 2,000

20 M 35811257 " """" " zásuvka"nástěnná 16 A, 250 V, kus 2,000
Moňtáž"šňtíd6žäřov"kové náStěnné

21 K 7413701 31 -. · i kus 2,000
. . prisazene 1 zdro, /267,-x0,8/ - HBsvítidlo 'býTově"ZaTovkoW"ľP 4Z', max.

22 M 34821275 60 WE27 /350,; X 0,8/ kus 2,000
'""""" " Montaz sYitičTo ZářNRôveµůrnys(ove

23 K 741371104 stropní přisazené 2 zdroje s krytem kus 2,000

střoNĹ"2KT8W /115_)
24 M 34814410 ' kus 2,000=řNôdů"ké kóťlůŕň, Gýttačného
25 K 741813021 kus 1,000 ...._.. _ systému _.. ..._.. .. ,.. . .. ___..

12 815,80
12 815,80

48,10 1 539,20

23,00 736,00

50,60 101,20

35,80 71,60
""Ä5":ÓÓ " 90,00

96,50 193,00

19,80 1 920,60

10,20 336,60

16,65 1 065,60

140,00 140,00

110,00 110,00

77,00 154,00

15,40, 30,80
15,40j 30,80

162,00) 324,00

98,50' 0,00

16,30 0,00

127,20 254,40

191,00 382,00

214,00 428,00

280,00 560,00

254,00 508,00

920,00 1 840,00

Z 000,00 2 000,00

M - Práce a dodávky M 0,00

Strana 3 z 4



PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
P

21-M - Elektromontáže 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 950,40
Hodinová zúčtovací sazba zedník,

26 K HZS1311 . .Ý . . Ý. hod 4,000 237,60 950,40omitkar - zednicke pripomoce elektro

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 K 011514000 Stavebne-technický průzkum elektro sou/PB./ bor

1 000,00
1 000,00

1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 4 z 4



Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

Stavba: Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - KRMÍTKA -
1 ZKC

jKSO:
Místo: Prackovice

Objednatel:
MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7,

Zhotovitel:
NATURTEP spot.s r.o, Ruská úl., DUBÍ

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

CC-CZ:
Datum:

lČ,
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPI- základní 21,00% ze 25 276,34
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

25 276,34
0,00

25 276,34

5 308,03
0,00

30 584,37

Projektant Zpracovatel

_ Datum_a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum_a podpis: ___ _ _ Ra_zítko_ __ _ _ _,

") Zhotovitel

, Datum_a podpis: Razítko Datum a podpi_s_:_____ __ ___ _Razít_ko_ ___ _ _

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - KRMÍTKA -
13KS
Prackovice Datum:

MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, Projektant: O
NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

25 276,34

25 276,34
25 276,34

0,00

25 276,34

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - KRMÍTKA -
13KS
Prackovice

MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7,
NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ

Datum:

Projektant: O
Zpracovatel:

PČ Ty Kód
P

Náklady z rozpočtu

Popis Aj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 276,34

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické

25 276,34
25 276,34

1 K 767620717 Montáž - dveřní zástrčky /169,-x0,8/ kus 13,000 135,20 1 757,60

2 K 767620720 Montáž dvířek - závěsu /106,- x 0,8/ kus 13,000 84,80 1 102,40
Upravy zamecnickych konstrukci ostatni

3 K 767991911 - samostatné svařování v kotcích pro m 24,960 192,80 4 812,29
rmítka/241,-x0,8/kontaz a výroba atypickych

4 k 7679951xx zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg 112,000 95,40 10 684,80

5 m 13814201 hladký Pz jakost DX51+Z275 ti1,5mm tabule /30800,-X0,8/ t 0,072 24 640,00 1 774,08
6 M 13814211 plech hladký fz jakost DX51+Z275 ti2mm tabule /30700,-X0,8/ t 0,032 24 560,00 785,92
7 M 13010406 úhelník ocelo® rovnostranný jakost ii375 30x30x4mm /233OO,-x0,8/ t 0,008 18 640,00 149,12
8 M 31142010 vrut ocelový zápustný 6x8Omm 100 0,240 154,00 36,96/192,.X0,8/ kus
9 M 31141000 vrut ocelový zh pz zz 5x20mm :,:,: 0,780 51,90 40,48
10 M 5923151X pant na vrátka ocelový v 5Omm kus 13,000 230,00 2 990,00
11 M 549163XX kování zástrč dveřní pozinkovaná kus 13,000 62,00 806,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické % 249,397 1,35 336,69
12 K 998767201 konstrukce v objektech v do 6 m

Strana 3 z 3





Stavební úpravy chovné stanice MV ČR Prackovice n/Lab.

Stavba: Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - Gilotinový
vehin - 1 ke

jKSO: CC-CZ:
Místo: Prackovice Datum:

Objednatel: lČ:
MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, DIČ:

Zhotovitel: lČ:
NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní náklady

54 873,25
0,00

Cena bez DPH 54 873,25

DPF základní 21,00%
sníŽená 15,00%

,Cena s DPH

ze 54 873,25
ze 0,00

V CZK

11 523,38
0,00

66 396,63

Projektant Zpracovatel

.Datum a podpis: Razítko , Datum a podpis: Razítko

'Objednavatel 'Zhotovitel

'Datum a podpis: Razítko |Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - Gilotínový
vstup - 13ks
Prackovice Datum:

MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, Projektant: O
NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSY - Práce a dodávky PSY
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

54 873,25

2 464,80
2 464,80

52 408,45
52 408,45

0,00

54 873,25

Strana 2 z 3



Stavba:
Stavební úpravy chovné stanice MVČR Praha - Gilotínový
vstup - 1 3ks

Místo: Prackovice Datum:

Objednatel: MVČR, Nad Štolou 936/3, Praha 7, Projektant: O
Zhotovitel: NATURTEP spol.s r.o, Ruská úl., DUBÍ Zpracovatel:

Ĺ.pč Tpy Kód Popis Aj Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 54 873,25

1 K 95394

2 K 97103

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

cj"šázováňi""ijodpěl' Nôdíci tr"ů6ki
K 953941811 G;i,8,/jräni ótY6řů ve" ZČjNú cihěú

K 971033141 do 60 mm na MVC nebo MV ti dc
. /48,50X9.8/ ........_. .. ..__.. .

a /140" kus 13,000 '

iem L)
l 300 mm kus 26,000

2 464,80
2 464,80

112,00 1 456,00

38,80 1 008,80

PSY - Práce a dodávky PSY 52 408,45
767 - Konstrukce zámečnické 52 408,45

Montaz a¶yŕotjááeypíckycn"'" " " """ '""""T' '"""""" '
3 K 767995112 zámečnických konstrukcí hmotnosti do kg 806,000 64,40j 51 906,40

, - M m'p°íj{kosz DX51+Z275 ti " "" -""
. 1,5mm tabule /30800,..;_X0,8/ ,. t 0,312 24 640,00 , 7 687,68

5 " M " " 31680000 stěnová"kladka " Ris " 39,000 . 54,00 i . .. . .. 2 106200.,
'"""'"" " vrut ocělov"ý zapustný"'ôC8"omň'"'""" ' 100 "' 3, 120 154,00 l "' 480,48

: : :::::::: --"---" - ;:?f'iŤ:ějEvý Uá5ýbaný EN 1D"ii52 ,l k"' '

,,0911 30 400,00 2 766,4,Ĺt

j 8 M 15420000
""""" "=13,5:=U"ohýbaný EN ioíô2"tl " 0,052Ĺ

30 400,00 1 580,80t
3mm 20x20x3mm . .. , _,,... l ... .. . . ....._.. _

'" " " oČel"5ásoVá válcována za' studeha t 0,026 45 500,00 i "' 1 183,00
i 9 M 1301000 60x5rnm

oce'l'jiásová 'i'áTcovaná za studena
t 0,026 45 500,00 1 183,0010 M 13010000 50x4mm

" , """"""" "" Šroub metrický DIN 931 5.8"BZ 100 2,340 778,00 i 1 820,52 '
11 M ;30925103 M8x11Qmm, /?72,-x0,8/ kus .__ !

.. -__i"""' i "" """ "'"'"'"'"' "" ocel pasova valcovaná za studena t 0,013 ' 38 160,00 i 496,08 l
12 M , 13010357 40x3mm /47,700,-xO, 8/

"""'""" 'i' ' """""""' ' ' Nespecifikovaný materiál zahrnutý v
13 l M 265031OR kus -13,000 1 500,00 j -19 500,00 '... pol. 316

Přesun hmot procentní pro zámečnické % 517,104 1,35 698,09!
14 K 998767201 konstrukcě v objektech v do 6 m

Strana 3 z 3



,


